Prefeitura Municipal  de Giruá
Secretaria Municipal de Administração

Capital da Produtividade

EDITAL Nº 045/2017                                GIRUÁ/RS, 22 DE MARÇO DE 2017.

DIVULGA OS  INSCRITOS  DA SELEÇÃO  PÚBLICA PARA
CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO, DO EDITAL N° 027/2017.

Os membros da Comissão nomeada pela Portaria Nº 7837/2017 e conforme autorização

legislativa  através  da  Lei  Municipal  Nº  6437/2017 TORNA PÚBLICO  a DIVULGAÇÃO  das  inscrições

homologadas e não homologadas da seleção pública para contratação temporária de excepcional interesse

público da Secretaria Municipal de Promoção Humana, conforme EDITAL N°027/2017.

MONITOR DE OFICINA

N° Nome do Candidato Homologação

1. Alini Koscrevic dos Santos Cassarotto HOMOLOGADA

2. Elizangela da Rosa Bueno HOMOLOGADA

3. Elisiane de F. Bueno Mrovinski HOMOLOGADA

4. Fernanda Monise Maass HOMOLOGADA

5. Sandra Elvira Lange HOMOLOGADA

6. Adéli Cristina Michelsen de Oliveira HOMOLOGADA

7. Vanice Paz de Oliveira HOMOLOGADA

8. Vanessa dos Santos Bueno HOMOLOGADA

9. Maria Carolina de Lima Silva HOMOLOGADA

10. Daniela Bortolato HOMOLOGADA

11. Rita Reginaldo dos Santos HOMOLOGADA

12. Pedro Joas Espindola HOMOLOGADA

13. Thaise Robiane  Forcelius HOMOLOGADA

14. Silvane Mathione Branco HOMOLOGADA

15. Maria dos Santos Ribeiro HOMOLOGADA

16. Fabiele Oliveira de Vargas HOMOLOGADA

17. Jaqueline Quiroga de Leme HOMOLOGADA

18. Maria da Graça Gonçalves Bayer HOMOLOGADA

19. Terezinha de Fatima Barcellos. Dos Santos HOMOLOGADA

20. Vanessa Dorneles da Silva HOMOLOGADA

21. Letícia dos Anjos Leite HOMOLOGADA

22. Paula Fernanda da Silva Souza HOMOLOGADA

23. Caroline Souza HOMOLOGADA

24. Luciane Beatriz Branco de Moura HOMOLOGADA

25. Samanta Gallo Thielle HOMOLOGADA

26. Michele dos Santos Vieira HOMOLOGADA

27. Fabiane Marques Menezes HOMOLOGADA

28. Aline Leite Hahn HOMOLOGADA

29. Maurício Figur Gross HOMOLOGADA

30. Dionatan Almeida Porto HOMOLOGADA

31. Marcos Roberto Pimur HOMOLOGADA

32. Solange Jaqueline dos Anjos Valentin HOMOLOGADA

33. Lindilene Gomes Escobar HOMOLOGADA

34. Vitor Rafael de Souza HOMOLOGADA

35. Glaci Terezinha Zimermann HOMOLOGADA

36. Jocivania Maria Balbina de Oliveira HOMOLOGADA

37. Messias Samuel Santos de OLiveira HOMOLOGADA

38. Neide Luis Stelzer HOMOLOGADA

39. Rafaela Aguiar Xavier HOMOLOGADA

40. Eduardo Oliveira Jesse HOMOLOGADA

41. Gabriel Luis Miotto Preischardt HOMOLOGADA

42. Mariéli dos Santos Schuh HOMOLOGADA

43. Caroline Viana Machado HOMOLOGADA

44. Jéssica de Castro Lima HOMOLOGADA

45. Eliziane Aparecida da Silva Bairro de Oliveira HOMOLOGADA

46. Rafael Lucas Soardi HOMOLOGADA

47. Jordana Quaresma Perdonsini HOMOLOGADA

48. Robson Reghelin Taborda HOMOLOGADA

49. Carla Vanessa Iuanson HOMOLOGADA

50. Graciele de Fátima de Almeida Figueredo HOMOLOGADA

51. Lidiane Rodrigues Ribeiro HOMOLOGADA

52. Ligiane Soares dos Santos HOMOLOGADA

53. Marjana dos Santos HOMOLOGADA

54. Larissa Fabrieli Gomes de Melo HOMOLOGADA

55. Mirian Redel Gonçalves HOMOLOGADA

56. Loni Suzana de Moura Corim HOMOLOGADA

57. Cristiano Reginaldo Alves HOMOLOGADA

58. Nilço do Amaral Paz HOMOLOGADA

59. Mariéli Vargas de Matos HOMOLOGADA

60. Sabrina Motta Roque HOMOLOGADA

61. Jorge Escobar da Silva HOMOLOGADA

62. Luciani Lenise Watthier HOMOLOGADA

63. Fernanda Stangherlin Nunes HOMOLOGADA

64. Letiane Cristina Forcelius Arruda HOMOLOGADA

65. Camila Boszko HOMOLOGADA

66. Leandro Boszko HOMOLOGADA

67. Angelica Gomes da Silva HOMOLOGADA

68. Itamara Luciele dos Santos Oliveira HOMOLOGADA

69. Vanessa Berwanger Fucks HOMOLOGADA

70. Gabrieli Milena Sfalcini da Rosa HOMOLOGADA

71. Tanise Loureiro da Silva HOMOLOGADA

Giruá, 22 de março de 2017.

_____________________________________________________________
Rita Eliane dos Santos         Thiago de O. Alves     Solange T. Rockembach

Comissão de Seleção Pública
Portaria nº7837/2017

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL DE  GIRUÁ ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL,  22 DE
MARÇO DE 2017, 62º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Antonio Carlos Dalla Costa
Secretário Municipal de Administração
Portaria 7443/2017

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 22 de março de 2017.

	Capital da Produtividade
	EDITAL Nº 045/2017 GIRUÁ/RS, 22 DE MARÇO DE 2017.